2
2

[image: image1.png]

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	     29 июля 2014 г.
	г. Железноводск
	№
	       607

Об утверждении Положения о порядке обеспечения условий для развития массовой физической культуры и спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в городе-курорте Железноводске Ставропольского края
В соответствии с федеральными законами от 04 декабря 2007 г.                      № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от      06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства спорта России от 01 июля 2013 г. № 504 «Об утверждении Общих требований к содержанию положений (регламентов) о межрегиональных и всероссийских официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, предусматривающих особенности отдельных видов спорта», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 09 августа 2010 г. № 613 н «Об утверждении порядка оказания медицинской помощи при проведении физкультурных и спортивных мероприятий», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  прилагаемое Положение о порядке обеспечения условий для развития массовой физической культуры и спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

           В.Б. Мельникова